
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

Javna nstanova "Sluzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj :0/'0'/-0etSb/ 8 
Sarajevo, 14.05.20 19.godine 

Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,Siuzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. 

Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Siuzba 

za zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, 

Finansijskim planom za 2019. godinu i Planomjavnih nabavki za 2019. godinu, br: 0911-0606-U0/19 od 

25.03.2019. VD DIREKTOR donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaca 

Clan 1. 

Na preporuku Jedinice za poslove nabavke, prihvata se ponuda ponudaca ,ONASA" d.o.o. - Sarajevo, od 

13.05.2019.godine za nabavku usluge novinskih servisa za potrebe JU"Siuzba za zaposljavanje KS"

Sarajevo za ponudenu ukupnu cijenu od 1.400,00 KM bez PDV -A. 

Clan 2. 

Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske poslove i trezor. 

Clan 3. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ,ONASA" d.o.o. Sarajevo. 

Clan 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici. 

Obrazlozenje 

U cilju izvrsavanje redovnih poslova i zadataka te na zahtjev Sektora za opste zajednicke i pravne poslove 

a u skladu sa Plan om javnih nabavki za 2019 godine, Jedinica za poslove nabavki je pokrenula predmetnu 

nabavku a ponudu ponudaca ,ONASA" d.o.o. - Sarajevo smatra prihvatljivom. 

Dostaviti: 
- Jedinica za poslove nabavke 

- Sektor za ekonomske poslove i trezor 

- Evidencija 
-ala 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 

web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info@szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax: 204-177; Mati~ni broj : 4200304610003; 

Poreski broj : 01079085; Ra~uni 1ntesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

154921201 0171056-depozitni ra~un, 1540012000 135120-transakcijski ra~un 



Na osnovu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku usluge novinskih servisa za 
potrebe Javne ustanove ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo , broj: 01-01-

0956/19 od 14.05 .2019. godine, ugovome strane: 

1. Javna ustanova ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, sa sjedistem 
u ul. Doke Mazalica br. 3, 71 000 Sarajevo, ID broj: 4200304610003 koju zastupa 
v.d. direktor Mohamed Bekto (u daljem tekstu: Narucilac) 

2. ,ONASA" d.o.o. Sarajevo, ul. Hamdije Kresevljakovica br. 12/1, 71 000 Sarajevo, 
ID broj: 4200080160007 koju zastupa generalni direktor Elvira Begovic (u daljem 
tekstu: Izvrsilac), zakljucuju dana !S: rJJ5. 2019. godine. 

UGOVOR 
o nabavci usluge novinskih servisa za potrebe Javne ustanove ,Siuzba za zaposljavanje 

Kantona Sarajevo" Sarajevo 

Clan 1. 

Predmet ovog Ugovora je nabavka usluge novinskih servisa za potrebe Narucioca u skladu sa 
ponudom broj: 270/1 9 od 13 .05 .2019.godine, koja cini sastavni dio ovog Ugovora. 

Clan 2. 

Ugovorena cijena usluge iz clana 1. ovog ugovora iznosi 1.400,00 KM bez PDV-a, (Slovima: 
jednahiljadacetiristotine i 00/100 KM) pocev od 01.06.2019. godine do 31.12.2019. godine i ona 

sene moze mijenjati. 

Clan 3. 

(1) Osnov za placanje uslugaje faktura koju ce Izvrsilac dostaviti Naruciocu. 

(2) Ugovorenu cijenu Narucilac usluge ce uplatiti u roku od 7 dana po ispostavljanju validne 

fakture, na transakcijski racun Izvrsioca. 

Clan 4. 

(1) Izvrsilac se obavezuje da: 

a) lzvrsi obaveze iz clana 1. ovog Ugovora. 

b) Da napravi pismeni izvjestaj (svaki mjesec) o izvrsenim uslugama koje moraju biti 
potpisane od strane ovlastene osobe Izvrsioca i ovlastene osobe Narucioca. 

c) Prihvati eventualne reklamacije na osnovu pismenog obavjestenja NaruCioca. 

d) Ispostavi fakturu. 



Clan 5. 

(1) NaruCilac se obavezuje da ce ugovorenu cijenu iz clana 2. platiti Izvrsiocu po 
ispostavljenoj fakturi u skladu sa clanom 3. Ugovora. 

(2) Ako se konstatuje da usluga nije u skladu sa prihvacenom ponudom, Narucilac ce 
sastaviti izvjestaj (reklamaciju) i uputiti Izvrsiocu, koji ce verifikovati Cinjenice (na lieu 
mjesta) i notificirati svoj stav u roku od 3 (tri) dana. 

Clan 6. 

Sve eventualne nesporazume, nastale u realizaciji ovog Ugovora, ugovome strane ce nastojati da 
rijese medusobnim dogovorom, au slucaju spora nadlezan je sud u Sarajevu. 

Clan 7. 

Ovaj ugovor je saCinjen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka, od kojih za svaku ugovorenu stranu po 2 
(dva). 

Clan 8. 

Ugovor stupa na snagu danom obostranog potpisivanja. 

,ONASA" d.o.o. Sarajevo 

-z==_~ .. ~ ~K~
Zastupan po: 
GENERALNIDIREKTOR 
Elvira Begovic 

Broj: 2 -12.//0 
Sarajevo, I)_ J.F 2. .?/ 3 

r<~~~ .r" ~ ~111e • 6ocHa ;;--

/:,-~;;; J~v.taifistanova ,Sluzba za zaposljavanje 
~.., t.. ,, )"\e • BrliJ ·"J ._ 

(.'~ ' -~ .. · _·J :~~r~~~aritona Sa raj o" Sarajevo A 
! . ' .. . .'''''~:· .· - 0 ~'-.A) ; ' ,_ if.~ . -=' --=-~~,=--~-j------d'----------
1- ~ _,. ;;, -~~ \ . : • .• :zastupan1 o: 
·'' ·t -:. ~' .. - yh~DJD-Ii'KTOR 

\ .... .:. \:~' f.\ .. ,' -··· ·'~~i\"· ~ '-.... ~~ 
-.;r ... : ~e~ 1 c tMv1uimed Bekto 

.);r :· : .1.1e r .aC\\ "-. '),.1, .. // 
._,_, 't -' v 

·> :~-~·,~:~6j : o/-cY/- C!J>OJ>O j/.9 
Sarajevo, lf·O.J · ~0 IS ·(, 

2 


